
Uchwała Nr XLIII/551/98

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

������������	
����������

������������	
����������������������	
����������

������������	
����������

��������
�����
�	����������
	�	���
�����	��
���
�����

��������
�����
�	����������
	�	���
�����	��
���
�������������
�����
�	����������
	�	���
�����	��
���
�����

��������
�����
�	����������
	�	���
�����	��
���
�����

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz w związku z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialny�������������		
��������
������������������������
������

��
��������	
������
��������
�������		��������	��������
�������
�������
�	����������

�����
�
�������
��������
��������
�����������

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Przyjmuje się projekt zmiany w Załączniku Nr 7 do Statutu Miasta Szczecina “Regulaminie 
nadawania honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina, Medalu za Zasługi dla Miasta 
Szczecina i tytułu Pioniera Miasta Szczecina polegającej na wykreśleniu z tytułu wzoru nr 6 
zapisu “�ada Miasta Szczecina Uchwałą Nr .... z dnia ....” i wpisaniu w to miejsce “Kapituła 
Medalu w imieniu Rady Miasta Szczecina ....”.

����

��������

����

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania projektu zmian w Statucie 
Prezesowi Rady Ministrów celem uzgodn������



����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

��� ���!���"�!#$�


